
44. Offene Hessische Meisterschaften
im Finswimming 2015

11. Oktober 2015

Wettkampfgericht

Veranstalter: Hessischer Tauchsportverband
Ausrichter: DUC Darmstadt
Ort Heinrich Fuhr Straße, Darmstadt
Bahnlänge 25m
Anzahl Bahnen 6 Bahnen
Wassertemperatur 26°C

Zeitnahme Handzeit
Sprecher: Simone Busch
Chefschiedsrichter: Frank Spieß

Zeitnehmer:

Zeitnehmer Bahn 1: Holger Faulhaber

Zeitnehmer Bahn 2: Alexander Jacobi, Claudia Köhn

Zeitnehmer Bahn 3: Thomas Breuler, Frank Spieß

Zeitnehmer Bahn 4: Volker Fabriz, Kathe Kreuzer

Zeitnehmer Bahn 5: Michael Moritz, Renate Herms

Zeitnehmer Bahn 6: Udo Schillmüller

Zeitnehmer Ersatz: /

Starter: Wolfgang Kraft
Zielrichter: Andreas Neff, Wolfgang Kraft
Wenderichter: /
Vorstarter: Marion Busch

Pässe/Startgeld: Andreas Neff
Wettkampfarzt: Thomas Breuler
Läufer: Andreas Neff
Auswertung: Daniel Kaminsky, Tobias Kaminsky, Dierk Kraft
Protokoll: Daniel Kaminsky, Tobias Kaminsky, Dierk Kraft

Darmstadt, den 11.10.2015
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 100m FS
Wettkampf 2 100m FS
Wettkampf 3 400m DTG
Wettkampf 4 400m DTG
Wettkampf 5 25m ST
Wettkampf 6 25m ST
Wettkampf 7 50m ST
Wettkampf 8 50m ST
Wettkampf 9 400m FS
Wettkampf 10 400m FS
Wettkampf 11 50m FS
Wettkampf 12 50m FS
Wettkampf 13 100m DTG
Wettkampf 14 100m DTG
Wettkampf 15 200m FS
Wettkampf 16 200m FS

Wettkampf 1 - 100m FS
HM1- weiblich - HTSV

1. Schmalz, Anna 2004 USC Obertshausen 01:06,06

HM2- weiblich - HTSV
1. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 01:03,06

HM3- weiblich - HTSV
1. Chwatlina, Lara 2000 DUC Darmstadt 01:02,19

HM4- weiblich - HTSV
1. Ortwein, Alexa 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:58,50
2. Hoffmann, Helene 1999 DUC Darmstadt 01:05,13

HM5- weiblich - HTSV
1. Röder, Gina 1994 USC Obertshausen 01:01,64

HM6- weiblich - HTSV
a.K. Gabriel, Sina 1987 HLTC Nidderau 01:05,99

S2- weiblich - HTSV
1. Zehetbauer, Olha 1974 USC Obertshausen 01:08,34

S3- weiblich - HTSV
1. Zschiedrich, Kerstin 1968 HLTC Nidderau 01:35,54

Offene Wertung - weiblich
1. Tischer, Antonia 1998 Tauchclub Heilbronn 00:49,18
2. Köhn, Theresa 2000 SSV Freiburg 00:51,60
3. Köhn, Johanna 1998 SSV Freiburg 00:52,17
4. Fabriz, Janina 2000 Tauchclub Heilbronn 00:53,35
5. Bernion, Annika 2001 Tauchclub Heilbronn 00:57,21
6. Walter, Lisa 1997 Binger Tauchsportclub 00:57,99
7. Bauer, Isabell 2000 Tauchclub Heilbronn 00:58,03
8. Ortwein, Alexa 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:58,50
9. Holder, Maximiliane 2001 Tauchclub Heilbronn 00:58,96

10. Baier, Jessika 2000 Tauchclub Heilbronn 01:00,16
11. Schillmüller, Farah 2003 Tauchclub Heilbronn 01:00,60
12. Röder, Gina 1994 USC Obertshausen 01:01,64
13. Chwatlina, Lara 2000 DUC Darmstadt 01:02,19
14. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 01:03,06
15. Hoffmann, Helene 1999 DUC Darmstadt 01:05,13
16. Schmalz, Anna 2004 USC Obertshausen 01:06,06
17. Reber, Lina 2004 SSV Freiburg 01:07,95
18. Zehetbauer, Olha 1974 USC Obertshausen 01:08,34
19. Ingelmann, Vera 2003 TC Flotte Flosse Ingelheim 01:08,70
20. Walter, Julia 2004 Binger Tauchsportclub 01:10,51
21. Fankel, Helena 2000 TC Flotte Flosse Ingelheim 01:15,54
22. Döring, Jana 2004 1.TauchSportclub Bathyscaphe 01:15,99
23. Hildebrandt, Nicole 2001 Tauchclub Heilbronn 01:16,75
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Wettkampf 1 - 100m FS
Offene Wertung - weiblich

24. Rettig, Kim-Leia 2005 Tauchclub Heilbronn 01:18,42
25. Müller, Jana Isabell 2005 Tauchclub Heilbronn 01:28,93
26. Müller, Fiona 2008 Tauchclub Heilbronn 01:32,34
27. Zschiedrich, Kerstin 1968 HLTC Nidderau 01:35,54
28. Sieber, Sachi 2005 1.TauchSportclub Bathyscaphe 01:37,03

nicht am Start
 Ingelmann, Rachel 1994 TC Flotte Flosse Ingelheim  

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 2 - 100m FS
HM1- männlich - HTSV

1. Kreuzer, Kalle 2007 DUC Darmstadt 01:23,14

HM2- männlich - HTSV
1. Kreuzer, Lasse 2002 DUC Darmstadt 01:09,80

nicht am Start
 Janßen, Lasse 2002 DUC Darmstadt  

HM5- männlich - HTSV
1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 00:43,54

HM6- männlich - HTSV
1. Schmidt, Fabian 1987 TSG Fulda 00:44,86

S1- männlich - HTSV
1. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 00:54,24
2. Kendi, Oliver 1980 Tauchclub Bad Nauheim 01:03,80

S2- männlich - HTSV
1. Kling, Christoph 1975 DUC Darmstadt 01:12,42

S4- männlich - HTSV
1. Blättermann, Jörg 1963 HLTC Nidderau 00:56,74
2. Rüther, Hagen 1963 DUC Darmstadt 01:05,73

S5- männlich - HTSV
1. Zouhar, Roman 1952 DUC Darmstadt 01:01,72
2. Naumann, Uwe 1952 HLTC Nidderau 01:05,72
3. Brundke, Jürgen 1954 Tauchclub Bad Nauheim 01:12,11

nicht am Start
 Zander, Uwe 1960 HLTC Nidderau  

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 00:43,54
2. Schmidt, Fabian 1987 TSG Fulda 00:44,86
3. Schmidt, Sascha 1980 SSV Freiburg 00:48,53
4. Bauer, Patrick 1998 Tauchclub Heilbronn 00:49,06
5. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 00:54,24
6. Bauer, Sebastian 2002 Tauchclub Heilbronn 00:56,54
7. Blättermann, Jörg 1963 HLTC Nidderau 00:56,74
8. Zouhar, Roman 1952 DUC Darmstadt 01:01,72
9. Kendi, Oliver 1980 Tauchclub Bad Nauheim 01:03,80

10. Fabriz, Tobias 2003 Tauchclub Heilbronn 01:04,77
11. Naumann, Uwe 1952 HLTC Nidderau 01:05,72
12. Rüther, Hagen 1963 DUC Darmstadt 01:05,73
13. Peskin, Gregor 2004 SSV Freiburg 01:06,74
14. Baier, Lars 2003 Tauchclub Heilbronn 01:07,18
15. Ritz, Tom 2003 Binger Tauchsportclub 01:08,77
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Wettkampf 2 - 100m FS
Offene Wertung - männlich
16. Kreuzer, Lasse 2002 DUC Darmstadt 01:09,80
17. Brundke, Jürgen 1954 Tauchclub Bad Nauheim 01:12,11
18. Kling, Christoph 1975 DUC Darmstadt 01:12,42
19. Kreuzer, Kalle 2007 DUC Darmstadt 01:23,14
20. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim 01:25,06
21. Claus, Karabo 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim 01:39,32
22. Baier, Lukas 2007 Tauchclub Heilbronn 01:39,79

nicht am Start
 Jost, Til 2005 Binger Tauchsportclub  

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 3 - 400m DTG
HM2- weiblich - HTSV
1. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 05:56,54

  100m: 01:17,01  200m: 02:53,17  
  300m: 04:29,11  

Offene Wertung - weiblich
1. Längin, Jana 1994 SSV Freiburg 04:48,84

  100m: 01:02,50  200m: 02:14,37  
  300m: 03:29,18  

2. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 05:56,54
  100m: 01:17,01  200m: 02:53,17  
  300m: 04:29,11  

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 4 - 400m DTG
HM5- männlich - HTSV
1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 03:39,64

  100m: 00:52,45  200m: 01:47,91  
  300m: 02:44,50  

S1- männlich - HTSV
1. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 04:31,14

  100m: 00:58,72  200m: 02:05,62  
  300m: 03:17,36  

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich
1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 03:39,64

  100m: 00:52,45  200m: 01:47,91  
  300m: 02:44,50  

2. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 04:31,14
  100m: 00:58,72  200m: 02:05,62  
  300m: 03:17,36  

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 5 - 25m ST
HM1- weiblich - HTSV

1. Schmalz, Anna 2004 USC Obertshausen 00:12,76
2. Cannizzo, Giulia 2005 USC Obertshausen 00:16,95
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Wettkampf 5 - 25m ST
HM2- weiblich - HTSV

1. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 00:12,64
2. Zschiedrich, Ines 2003 HLTC Nidderau 00:13,51
3. Brandner, Katharina 2002 USC Obertshausen 00:16,76

HM3- weiblich - HTSV
1. Zschiedrich, Lina 2000 HLTC Nidderau 00:12,31
2. Blättermann, Johanna 2001 HLTC Nidderau 00:13,55

HM4- weiblich - HTSV
1. Ortwein, Alexa 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:11,64
2. Hinkel, Selina 1999 HLTC Nidderau 00:14,72

HM5- weiblich - HTSV
1. Röder, Gina 1994 USC Obertshausen 00:12,17

HM6- weiblich - HTSV
1. Gabriel, Sina 1987 HLTC Nidderau 00:15,26

S2- weiblich - HTSV
1. Zehetbauer, Olha 1974 USC Obertshausen 00:12,39

Offene Wertung - weiblich
1. Ortwein, Alexa 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:11,64
2. Röder, Gina 1994 USC Obertshausen 00:12,17
3. Ingelmann, Vera 2003 TC Flotte Flosse Ingelheim 00:12,26
4. Zschiedrich, Lina 2000 HLTC Nidderau 00:12,31
5. Zehetbauer, Olha 1974 USC Obertshausen 00:12,39
6. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 00:12,64
7. Schmalz, Anna 2004 USC Obertshausen 00:12,76
8. Schillmüller, Farah 2003 Tauchclub Heilbronn 00:12,94
9. Reber, Lina 2004 SSV Freiburg 00:13,04

10. Zschiedrich, Ines 2003 HLTC Nidderau 00:13,51
11. Blättermann, Johanna 2001 HLTC Nidderau 00:13,55
12. Sieber, Sachi 2005 1.TauchSportclub Bathyscaphe 00:14,11
13. Hinkel, Selina 1999 HLTC Nidderau 00:14,72
14. Walter, Julia 2004 Binger Tauchsportclub 00:14,74
15. Döring, Jana 2004 1.TauchSportclub Bathyscaphe 00:14,84
16. Rettig, Kim-Leia 2005 Tauchclub Heilbronn 00:15,01
17. Gabriel, Sina 1987 HLTC Nidderau 00:15,26
18. Fankel, Helena 2000 TC Flotte Flosse Ingelheim 00:16,12
19. Müller, Jana Isabell 2005 Tauchclub Heilbronn 00:16,46
20. Brandner, Katharina 2002 USC Obertshausen 00:16,76
21. Cannizzo, Giulia 2005 USC Obertshausen 00:16,95

nicht am Start
 Ingelmann, Rachel 1994 TC Flotte Flosse Ingelheim  

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 6 - 25m ST
HM1- männlich - HTSV

1. Kreuzer, Kalle 2007 DUC Darmstadt 00:18,08

HM2- männlich - HTSV
1. Kreuzer, Lasse 2002 DUC Darmstadt 00:14,97

nicht am Start
 Janßen, Lasse 2002 DUC Darmstadt  

HM3- männlich - HTSV
1. Schwienhagen, Marcel 2001 USC Obertshausen 00:12,41
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Wettkampf 6 - 25m ST
HM3- männlich - HTSV

nicht am Start
 Langer, Tim 2000 HLTC Nidderau  

HM4- männlich - HTSV

nicht am Start
 Lang, Moritz 1999 HLTC Nidderau  

HM6- männlich - HTSV
1. Schmidt, Fabian 1987 TSG Fulda 00:09,14
2. Hagen, Oftring 1991 USC Obertshausen 00:09,42
3. Kratz, Julian 1990 USC Obertshausen 00:14,21

S1- männlich - HTSV
1. Kendi, Oliver 1980 Tauchclub Bad Nauheim 00:14,87

S5- männlich - HTSV
1. Pöschening, Lothar 1959 HLTC Nidderau 00:12,89
2. Brundke, Jürgen 1954 Tauchclub Bad Nauheim 00:16,66

nicht am Start
 Zander, Uwe 1960 HLTC Nidderau  

disqualifiziert
 Naumann, Uwe 1952 HLTC Nidderau  

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Schmidt, Fabian 1987 TSG Fulda 00:09,14
2. Hagen, Oftring 1991 USC Obertshausen 00:09,42
3. Bauer, Sebastian 2002 Tauchclub Heilbronn 00:11,16
4. Fabriz, Tobias 2003 Tauchclub Heilbronn 00:11,82
5. Schwienhagen, Marcel 2001 USC Obertshausen 00:12,41
6. Peskin, Gregor 2004 SSV Freiburg 00:12,88
7. Pöschening, Lothar 1959 HLTC Nidderau 00:12,89
8. Ritz, Tom 2003 Binger Tauchsportclub 00:13,64
9. Kratz, Julian 1990 USC Obertshausen 00:14,21

10. Kendi, Oliver 1980 Tauchclub Bad Nauheim 00:14,87
11. Kreuzer, Lasse 2002 DUC Darmstadt 00:14,97
12. Brundke, Jürgen 1954 Tauchclub Bad Nauheim 00:16,66
13. Kreuzer, Kalle 2007 DUC Darmstadt 00:18,08
14. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim 00:19,48
15. Claus, Karabo 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim 00:23,03

nicht am Start
 Jost, Til 2005 Binger Tauchsportclub  

disqualifiziert
 Baier, Lars 2003 Tauchclub Heilbronn  

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 7 - 50m ST
HM3- weiblich - HTSV

1. Chwatlina, Lara 2000 DUC Darmstadt 00:30,08

HM4- weiblich - HTSV
1. Ortwein, Alexa 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:26,26
2. Hoffmann, Helene 1999 DUC Darmstadt 00:31,20
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Wettkampf 7 - 50m ST
HM5- weiblich - HTSV

1. König, Nina 1994 USC Obertshausen 00:29,63

S2- weiblich - HTSV
1. Esther, Alix 1974 HLTC Nidderau 00:36,87

S3- weiblich - HTSV
1. Kreuzer, Katharina 1970 DUC Darmstadt 00:23,95
2. Zschiedrich, Kerstin 1968 HLTC Nidderau 00:36,44

Offene Wertung - weiblich
1. Tischer, Antonia 1998 Tauchclub Heilbronn 00:20,70
2. Fabriz, Janina 2000 Tauchclub Heilbronn 00:23,56
3. Kreuzer, Katharina 1970 DUC Darmstadt 00:23,95
4. Bernion, Annika 2001 Tauchclub Heilbronn 00:24,85
5. Walter, Lisa 1997 Binger Tauchsportclub 00:25,35
6. Holder, Maximiliane 2001 Tauchclub Heilbronn 00:25,60
7. Baier, Jessika 2000 Tauchclub Heilbronn 00:25,97
8. Ortwein, Alexa 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:26,26
9. Bauer, Isabell 2000 Tauchclub Heilbronn 00:26,90

10. König, Nina 1994 USC Obertshausen 00:29,63
11. Chwatlina, Lara 2000 DUC Darmstadt 00:30,08
12. Hoffmann, Helene 1999 DUC Darmstadt 00:31,20
13. Zschiedrich, Kerstin 1968 HLTC Nidderau 00:36,44
14. Esther, Alix 1974 HLTC Nidderau 00:36,87
15. Fankel, Helena 2000 TC Flotte Flosse Ingelheim 00:39,06

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 8 - 50m ST
HM5- männlich - HTSV

1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 00:20,02

HM6- männlich - HTSV
1. Schmidt, Fabian 1987 TSG Fulda 00:19,51
2. Hagen, Oftring 1991 USC Obertshausen 00:21,54

S1- männlich - HTSV
1. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 00:24,79
2. Kendi, Oliver 1980 Tauchclub Bad Nauheim 00:33,81

S4- männlich - HTSV
1. Rüther, Hagen 1963 DUC Darmstadt 00:29,56
2. Blättermann, Jörg 1963 HLTC Nidderau 00:30,44

S5- männlich - HTSV
1. Naumann, Uwe 1952 HLTC Nidderau 00:32,25
2. Brandt, Bernd 1956 HLTC Nidderau 00:33,48

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Schmidt, Fabian 1987 TSG Fulda 00:19,51
2. Schmidt, Sascha 1980 SSV Freiburg 00:19,83
3. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 00:20,02
4. Bauer, Patrick 1998 Tauchclub Heilbronn 00:20,20
5. Hagen, Oftring 1991 USC Obertshausen 00:21,54
6. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 00:24,79
7. Rüther, Hagen 1963 DUC Darmstadt 00:29,56
8. Blättermann, Jörg 1963 HLTC Nidderau 00:30,44
9. Naumann, Uwe 1952 HLTC Nidderau 00:32,25

10. Brandt, Bernd 1956 HLTC Nidderau 00:33,48
11. Kendi, Oliver 1980 Tauchclub Bad Nauheim 00:33,81

Offene Wertung - mixed
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Wettkampf 9 - 400m FS
HM2- weiblich - HTSV

1. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 05:20,24
  100m: 01:12,30  200m: 02:38,97  
  300m: 04:03,19  

HM3- weiblich - HTSV
1. Chwatlina, Lara 2000 DUC Darmstadt 05:28,99

  100m: 01:14,71  200m: 02:38,79  
  300m: 04:04,31  

HM4- weiblich - HTSV
1. Hoffmann, Helene 1999 DUC Darmstadt 05:08,57

  100m: 01:11,87  200m: 02:30,47  
  300m: 03:51,30  

Offene Wertung - weiblich
1. Köhn, Johanna 1998 SSV Freiburg 04:04,13

  100m: 01:26,56  200m: 02:30,16  
  300m: 03:33,03  

2. Tischer, Antonia 1998 Tauchclub Heilbronn 04:14,83
  100m: 00:56,56  200m: 02:00,91  
  300m: 03:42,07  

3. Bernion, Annika 2001 Tauchclub Heilbronn 04:36,67
  100m: 01:02,60  200m: 02:12,36  
  300m: 03:24,20  

4. Bauer, Isabell 2000 Tauchclub Heilbronn 04:43,36
  100m: 01:04,84  200m: 02:16,40  
  300m: 03:29,73  

5. Walter, Lisa 1997 Binger Tauchsportclub 04:43,71
  100m: 01:04,03  200m: 02:17,07  
  300m: 03:30,66  

6. Holder, Maximiliane 2001 Tauchclub Heilbronn 04:52,75
  100m: 01:05,18  200m: 02:20,22  
  300m: 03:36,73  

7. Längin, Jana 1994 SSV Freiburg 05:00,11
  100m: 01:07,20  200m: 02:22,00  
  300m: 03:39,04  

8. Hoffmann, Helene 1999 DUC Darmstadt 05:08,57
  100m: 01:11,87  200m: 02:30,47  
  300m: 03:51,30  

9. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 05:20,24
  100m: 01:12,30  200m: 02:38,97  
  300m: 04:03,19  

10. Baier, Jessika 2000 Tauchclub Heilbronn 05:23,60
  100m: 01:08,51  200m: 02:32,17  
  300m: 04:00,27  

11. Walter, Julia 2004 Binger Tauchsportclub 05:24,91
  100m: 01:19,50  200m: 02:42,42  
  300m: 04:08,20  

12. Chwatlina, Lara 2000 DUC Darmstadt 05:28,99
  100m: 01:14,71  200m: 02:38,79  
  300m: 04:04,31  

13. Schillmüller, Farah 2003 Tauchclub Heilbronn 05:33,93
  100m: 01:12,46  200m: 02:38,93  
  300m: 04:07,64  

14. Ingelmann, Vera 2003 TC Flotte Flosse Ingelheim 05:43,46
  100m: 01:20,54  200m: 02:52,39  
  300m: 04:21,22  
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Wettkampf 9 - 400m FS
Offene Wertung - weiblich
15. Hildebrandt, Nicole 2001 Tauchclub Heilbronn 06:07,02

  100m: 01:22,03  200m: 03:01,91  
  300m: 04:40,42  

16. Döring, Jana 2004 1.TauchSportclub Bathyscaphe 06:18,57
  100m: 01:25,56  200m: 03:04,12  
  300m: 04:45,72  

17. Müller, Jana Isabell 2005 Tauchclub Heilbronn 06:29,25
  100m: 01:29,89  200m: 03:10,21  
  300m: 04:51,79  

18. Rettig, Kim-Leia 2005 Tauchclub Heilbronn 06:39,13
  100m: 01:30,59  200m: 03:14,80  
  300m: 05:01,60  

19. Müller, Fiona 2008 Tauchclub Heilbronn 07:01,87
  100m: 01:39,47  200m: 03:28,92  
  300m: 05:19,09  

nicht am Start
 Ingelmann, Rachel 1994 TC Flotte Flosse Ingelheim  

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 10 - 400m FS
HM1- männlich - HTSV

1. Kreuzer, Kalle 2007 DUC Darmstadt 06:35,42
  100m: 01:25,86  200m: 03:05,25  
  300m: 04:49,66  

HM2- männlich - HTSV
1. Kreuzer, Lasse 2002 DUC Darmstadt 05:24,56

  100m: 01:18,13  200m: 02:43,00  
  300m: 04:09,10  

nicht am Start
 Janßen, Lasse 2002 DUC Darmstadt  

HM5- männlich - HTSV
1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 03:33,18

  100m: 00:50,71  200m: 01:44,26  
  300m: 02:39,39  

S1- männlich - HTSV
1. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 04:26,20

  100m: 00:59,24  200m: 02:06,61  
  300m: 03:17,33  

S2- männlich - HTSV
1. Kling, Christoph 1975 DUC Darmstadt 06:10,76

  100m: 01:18,07  200m: 02:52,94  
  300m: 04:32,36  

S3- männlich - HTSV
1. Böyng, Dirk 1969 USC Obertshausen 04:47,11

  100m: 01:06,91  200m: 02:20,89  
  300m: 03:36,06  

nicht am Start
 Würl, Peter 1969 HLTC Nidderau  
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Wettkampf 10 - 400m FS
S4- männlich - HTSV

1. Rüther, Hagen 1963 DUC Darmstadt 05:21,38
  100m: 01:15,53  200m: 02:38,13  
  300m: 04:01,76  

S5- männlich - HTSV
1. Brandt, Bernd 1956 HLTC Nidderau 06:00,75

  100m: 01:17,11  200m: 02:50,33  
  300m: 04:28,91  

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 03:33,18
  100m: 00:50,71  200m: 01:44,26  
  300m: 02:39,39  

2. Schmidt, Sascha 1980 SSV Freiburg 03:59,81
  100m: 00:55,42  200m: 01:55,23  
  300m: 02:57,13  

3. Bauer, Patrick 1998 Tauchclub Heilbronn 04:12,05
  100m: 00:57,20  200m: 02:01,48  
  300m: 03:08,00  

4. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 04:26,20
  100m: 00:59,24  200m: 02:06,61  
  300m: 03:17,33  

5. Bauer, Sebastian 2002 Tauchclub Heilbronn 04:39,50
  100m: 01:01,44  200m: 02:12,44  
  300m: 03:26,42  

6. Böyng, Dirk 1969 USC Obertshausen 04:47,11
  100m: 01:06,91  200m: 02:20,89  
  300m: 03:36,06  

7. Baier, Lars 2003 Tauchclub Heilbronn 05:16,37
  100m: 01:11,44  200m: 02:29,75  
  300m: 03:51,14  

8. Rüther, Hagen 1963 DUC Darmstadt 05:21,38
  100m: 01:15,53  200m: 02:38,13  
  300m: 04:01,76  

9. Kreuzer, Lasse 2002 DUC Darmstadt 05:24,56
  100m: 01:18,13  200m: 02:43,00  
  300m: 04:09,10  

10. Fabriz, Tobias 2003 Tauchclub Heilbronn 05:38,24
  100m: 01:21,15  200m: 02:46,89  
  300m: 04:15,72  

11. Brandt, Bernd 1956 HLTC Nidderau 06:00,75
  100m: 01:17,11  200m: 02:50,33  
  300m: 04:28,91  

12. Kling, Christoph 1975 DUC Darmstadt 06:10,76
  100m: 01:18,07  200m: 02:52,94  
  300m: 04:32,36  

13. Kreuzer, Kalle 2007 DUC Darmstadt 06:35,42
  100m: 01:25,86  200m: 03:05,25  
  300m: 04:49,66  

14. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim 07:09,88
  100m: 01:47,65  200m: 03:40,25  
  300m: 05:34,81  

15. Baier, Lukas 2007 Tauchclub Heilbronn 07:47,19
  100m: 01:46,78  200m: 03:48,10  
  300m: 05:48,10  
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Wettkampf 10 - 400m FS
Offene Wertung - männlich
16. Claus, Karabo 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim 07:48,13

  100m: 01:46,84  200m: 03:49,94  
  300m: 05:53,66  

nicht am Start
 Jost, Til 2005 Binger Tauchsportclub  

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 11 - 50m FS
HM1- weiblich - HTSV

1. Schmalz, Anna 2004 USC Obertshausen 00:29,30
2. Cannizzo, Giulia 2005 USC Obertshausen 00:34,50

HM2- weiblich - HTSV
1. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 00:28,51
2. Stumpf, Jessica 2003 HLTC Nidderau 00:37,26
3. Zschiedrich, Ines 2003 HLTC Nidderau 00:37,47
4. Brandner, Katharina 2002 USC Obertshausen 00:39,01

HM3- weiblich - HTSV
1. Chwatlina, Lara 2000 DUC Darmstadt 00:28,26
2. Zschiedrich, Lina 2000 HLTC Nidderau 00:29,60

nicht am Start
 Blättermann, Johanna 2001 HLTC Nidderau  

HM4- weiblich - HTSV
1. Ortwein, Alexa 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:27,86
2. Hoffmann, Helene 1999 DUC Darmstadt 00:29,00
3. Hinkel, Selina 1999 HLTC Nidderau 00:32,96

HM5- weiblich - HTSV
1. Röder, Gina 1994 USC Obertshausen 00:28,02

HM6- weiblich - HTSV
1. Gabriel, Sina 1987 HLTC Nidderau 00:29,76

S2- weiblich - HTSV
1. Zehetbauer, Olha 1974 USC Obertshausen 00:30,04
2. Esther, Alix 1974 HLTC Nidderau 00:34,04

S3- weiblich - HTSV
1. Zschiedrich, Kerstin 1968 HLTC Nidderau 00:32,55

Offene Wertung - weiblich
1. Tischer, Antonia 1998 Tauchclub Heilbronn 00:22,05
2. Fabriz, Janina 2000 Tauchclub Heilbronn 00:24,09
3. Holder, Maximiliane 2001 Tauchclub Heilbronn 00:25,24
4. Bernion, Annika 2001 Tauchclub Heilbronn 00:26,06
5. Walter, Lisa 1997 Binger Tauchsportclub 00:26,12
6. Bauer, Isabell 2000 Tauchclub Heilbronn 00:26,54
7. Baier, Jessika 2000 Tauchclub Heilbronn 00:26,83
8. Köhn, Theresa 2000 SSV Freiburg 00:27,02
9. Ortwein, Alexa 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:27,86

10. Ingelmann, Vera 2003 TC Flotte Flosse Ingelheim 00:27,94
11. Röder, Gina 1994 USC Obertshausen 00:28,02
12. Chwatlina, Lara 2000 DUC Darmstadt 00:28,26
13. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 00:28,51
14. Schillmüller, Farah 2003 Tauchclub Heilbronn 00:28,57
15. Hoffmann, Helene 1999 DUC Darmstadt 00:29,00
16. Schmalz, Anna 2004 USC Obertshausen 00:29,30
17. Zschiedrich, Lina 2000 HLTC Nidderau 00:29,60
18. Gabriel, Sina 1987 HLTC Nidderau 00:29,76
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Wettkampf 11 - 50m FS
Offene Wertung - weiblich
19. Reber, Lina 2004 SSV Freiburg 00:30,04
19. Zehetbauer, Olha 1974 USC Obertshausen 00:30,04
21. Döring, Jana 2004 1.TauchSportclub Bathyscaphe 00:31,54
22. Hildebrandt, Nicole 2001 Tauchclub Heilbronn 00:31,98
23. Walter, Julia 2004 Binger Tauchsportclub 00:32,19
24. Zschiedrich, Kerstin 1968 HLTC Nidderau 00:32,55
25. Hinkel, Selina 1999 HLTC Nidderau 00:32,96
26. Sieber, Sachi 2005 1.TauchSportclub Bathyscaphe 00:33,06
27. Fankel, Helena 2000 TC Flotte Flosse Ingelheim 00:33,24
28. Esther, Alix 1974 HLTC Nidderau 00:34,04
29. Cannizzo, Giulia 2005 USC Obertshausen 00:34,50
30. Rettig, Kim-Leia 2005 Tauchclub Heilbronn 00:36,03
31. Stumpf, Jessica 2003 HLTC Nidderau 00:37,26
32. Zschiedrich, Ines 2003 HLTC Nidderau 00:37,47
33. Brandner, Katharina 2002 USC Obertshausen 00:39,01
34. Müller, Jana Isabell 2005 Tauchclub Heilbronn 00:41,51
35. Müller, Fiona 2008 Tauchclub Heilbronn 00:43,98

nicht am Start
 Ingelmann, Rachel 1994 TC Flotte Flosse Ingelheim  

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 12 - 50m FS
HM1- männlich - HTSV

1. Kreuzer, Kalle 2007 DUC Darmstadt 00:38,04

HM2- männlich - HTSV
1. Zschiedrich, Tom 2003 HLTC Nidderau 00:34,06
2. Kreuzer, Lasse 2002 DUC Darmstadt 00:34,26

nicht am Start
 Janßen, Lasse 2002 DUC Darmstadt  

HM3- männlich - HTSV
1. Schwienhagen, Marcel 2001 USC Obertshausen 00:29,04

nicht am Start
 Langer, Tim 2000 HLTC Nidderau  

HM4- männlich - HTSV

nicht am Start
 Lang, Moritz 1999 HLTC Nidderau  

HM5- männlich - HTSV
1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 00:20,96

HM6- männlich - HTSV
1. Schmidt, Fabian 1987 TSG Fulda 00:21,15

S1- männlich - HTSV
1. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 00:24,58
2. Kendi, Oliver 1980 Tauchclub Bad Nauheim 00:27,83

S2- männlich - HTSV
1. Kling, Christoph 1975 DUC Darmstadt 00:32,91

S4- männlich - HTSV
1. Rüther, Hagen 1963 DUC Darmstadt 00:30,95

S5- männlich - HTSV
1. Zouhar, Roman 1952 DUC Darmstadt 00:26,90



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 12 - 50m FS
S5- männlich - HTSV

2. Naumann, Uwe 1952 HLTC Nidderau 00:27,66
3. Brundke, Jürgen 1954 Tauchclub Bad Nauheim 00:32,57

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 00:20,96
2. Schmidt, Sascha 1980 SSV Freiburg 00:21,03
3. Schmidt, Fabian 1987 TSG Fulda 00:21,15
4. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 00:24,58
5. Bauer, Sebastian 2002 Tauchclub Heilbronn 00:25,38
6. Zouhar, Roman 1952 DUC Darmstadt 00:26,90
7. Naumann, Uwe 1952 HLTC Nidderau 00:27,66
8. Fabriz, Tobias 2003 Tauchclub Heilbronn 00:27,68
9. Kendi, Oliver 1980 Tauchclub Bad Nauheim 00:27,83

10. Peskin, Gregor 2004 SSV Freiburg 00:28,24
11. Schwienhagen, Marcel 2001 USC Obertshausen 00:29,04
12. Ritz, Tom 2003 Binger Tauchsportclub 00:30,20
13. Rüther, Hagen 1963 DUC Darmstadt 00:30,95
14. Baier, Lars 2003 Tauchclub Heilbronn 00:31,24
15. Brundke, Jürgen 1954 Tauchclub Bad Nauheim 00:32,57
16. Kling, Christoph 1975 DUC Darmstadt 00:32,91
17. Zschiedrich, Tom 2003 HLTC Nidderau 00:34,06
18. Kreuzer, Lasse 2002 DUC Darmstadt 00:34,26
19. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim 00:36,50
20. Kreuzer, Kalle 2007 DUC Darmstadt 00:38,04
21. Claus, Karabo 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim 00:46,59
22. Baier, Lukas 2007 Tauchclub Heilbronn 00:47,92

nicht am Start
 Jost, Til 2005 Binger Tauchsportclub  

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 13 - 100m DTG
HM2- weiblich - HTSV

1. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 01:08,58
2. Brandner, Katharina 2002 USC Obertshausen 01:36,80

HM5- weiblich - HTSV
1. König, Nina 1994 USC Obertshausen 01:11,70

Offene Wertung - weiblich
1. Tischer, Antonia 1998 Tauchclub Heilbronn 00:49,38
2. Köhn, Johanna 1998 SSV Freiburg 00:52,70
3. Köhn, Theresa 2000 SSV Freiburg 00:53,36
4. Fabriz, Janina 2000 Tauchclub Heilbronn 00:54,14
5. Bernion, Annika 2001 Tauchclub Heilbronn 00:56,19
6. Längin, Jana 1994 SSV Freiburg 00:57,80
7. Bauer, Isabell 2000 Tauchclub Heilbronn 00:59,21
8. Walter, Lisa 1997 Binger Tauchsportclub 00:59,70
9. Holder, Maximiliane 2001 Tauchclub Heilbronn 01:05,88

10. Baier, Jessika 2000 Tauchclub Heilbronn 01:06,00
11. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 01:08,58
12. König, Nina 1994 USC Obertshausen 01:11,70
13. Schillmüller, Farah 2003 Tauchclub Heilbronn 01:18,16
14. Brandner, Katharina 2002 USC Obertshausen 01:36,80

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 14 - 100m DTG
HM3- männlich - HTSV
1. Schwienhagen, Marcel 2001 USC Obertshausen 01:08,95
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Wettkampf 14 - 100m DTG
HM5- männlich - HTSV
1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 00:44,70

HM6- männlich - HTSV
1. Hagen, Oftring 1991 USC Obertshausen 00:53,23

S4- männlich - HTSV
1. Blättermann, Jörg 1963 HLTC Nidderau 01:07,08

S5- männlich - HTSV

nicht am Start
 Zander, Uwe 1960 HLTC Nidderau  

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich
1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 00:44,70
2. Bauer, Patrick 1998 Tauchclub Heilbronn 00:50,43
3. Hagen, Oftring 1991 USC Obertshausen 00:53,23
4. Bauer, Sebastian 2002 Tauchclub Heilbronn 01:02,40
5. Blättermann, Jörg 1963 HLTC Nidderau 01:07,08
6. Schwienhagen, Marcel 2001 USC Obertshausen 01:08,95
7. Fabriz, Tobias 2003 Tauchclub Heilbronn 01:11,73
8. Baier, Lars 2003 Tauchclub Heilbronn 01:18,93

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 15 - 200m FS
HM2- weiblich - HTSV

1. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 02:27,03
  100m: 01:10,36  

HM3- weiblich - HTSV
1. Chwatlina, Lara 2000 DUC Darmstadt 02:24,99

  100m: 01:10,47  

HM4- weiblich - HTSV
1. Ortwein, Alexa 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:08,18

  100m: 01:01,05  
2. Hoffmann, Helene 1999 DUC Darmstadt 02:25,08

  100m: 01:09,97  

HM5- weiblich - HTSV
1. Röder, Gina 1994 USC Obertshausen 02:41,43

  100m: 01:06,00  

Offene Wertung - weiblich
1. Fabriz, Janina 2000 Tauchclub Heilbronn 01:55,38

  100m: 00:54,03  
2. Köhn, Johanna 1998 SSV Freiburg 01:55,80

  100m: 00:55,43  
3. Tischer, Antonia 1998 Tauchclub Heilbronn 01:56,50

  100m: 00:54,84  
4. Köhn, Theresa 2000 SSV Freiburg 01:58,07

  100m: 00:55,43  
5. Ortwein, Alexa 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:08,18

  100m: 01:01,05  
6. Bauer, Isabell 2000 Tauchclub Heilbronn 02:08,33

  100m: 01:01,12  
7. Bernion, Annika 2001 Tauchclub Heilbronn 02:10,17

  100m: 01:02,34  
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Wettkampf 15 - 200m FS
Offene Wertung - weiblich

8. Walter, Lisa 1997 Binger Tauchsportclub 02:14,08
  100m: 01:03,41  

9. Holder, Maximiliane 2001 Tauchclub Heilbronn 02:16,50
  100m: 01:05,05  

10. Baier, Jessika 2000 Tauchclub Heilbronn 02:16,51
  100m: 01:05,86  

11. Chwatlina, Lara 2000 DUC Darmstadt 02:24,99
  100m: 01:10,47  

12. Hoffmann, Helene 1999 DUC Darmstadt 02:25,08
  100m: 01:09,97  

13. Schillmüller, Farah 2003 Tauchclub Heilbronn 02:26,88
  100m: 01:07,77  

14. Breuler, Janine 2002 DUC Darmstadt 02:27,03
  100m: 01:10,36  

15. Walter, Julia 2004 Binger Tauchsportclub 02:31,43
  100m: 01:14,88  

16. Reber, Lina 2004 SSV Freiburg 02:33,88
  100m: 01:04,71  

17. Röder, Gina 1994 USC Obertshausen 02:41,43
  100m: 01:06,00  

18. Ingelmann, Vera 2003 TC Flotte Flosse Ingelheim 02:42,74
  100m: 01:17,37  

19. Fankel, Helena 2000 TC Flotte Flosse Ingelheim 02:49,01
  100m: 01:20,54  

20. Sieber, Sachi 2005 1.TauchSportclub Bathyscaphe 02:52,07
  100m: 01:21,89  

21. Hildebrandt, Nicole 2001 Tauchclub Heilbronn 03:00,50
  100m: 01:25,33  

22. Müller, Jana Isabell 2005 Tauchclub Heilbronn 03:03,10
  100m: 01:26,45  

23. Rettig, Kim-Leia 2005 Tauchclub Heilbronn 03:17,14
  100m: 01:32,00  

24. Müller, Fiona 2008 Tauchclub Heilbronn 03:26,60
  100m: 01:39,20  

nicht am Start
 Ingelmann, Rachel 1994 TC Flotte Flosse Ingelheim  

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 16 - 200m FS
HM1- männlich - HTSV

1. Kreuzer, Kalle 2007 DUC Darmstadt 03:08,73
  100m: 01:33,54  

HM2- männlich - HTSV
1. Kreuzer, Lasse 2002 DUC Darmstadt 02:39,32

  100m: 01:19,42  

nicht am Start
 Janßen, Lasse 2002 DUC Darmstadt  

HM3- männlich - HTSV
1. Künne, Sven 2000 HLTC Nidderau 02:47,84

  100m: 01:15,97  

HM5- männlich - HTSV
1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 01:39,50

  100m: 00:48,24  
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Wettkampf 16 - 200m FS
HM6- männlich - HTSV

1. Schmidt, Fabian 1987 TSG Fulda 01:55,31
  100m: 00:56,01  

S1- männlich - HTSV
1. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 02:02,94

  100m: 01:30,58  
2. Kendi, Oliver 1980 Tauchclub Bad Nauheim 02:31,77

  100m: 01:13,50  

S2- männlich - HTSV
1. Kling, Christoph 1975 DUC Darmstadt 02:48,93

  100m: 01:15,68  

S3- männlich - HTSV
1. Böyng, Dirk 1969 USC Obertshausen 02:11,07

  100m: 01:03,81  

S4- männlich - HTSV
1. Rüther, Hagen 1963 DUC Darmstadt 02:31,34

  100m: 01:10,93  

S5- männlich - HTSV
1. Zouhar, Roman 1952 DUC Darmstadt 02:20,58

  100m: 01:06,58  
2. Brundke, Jürgen 1954 Tauchclub Bad Nauheim 02:43,07

  100m: 01:18,21  
3. Tepper, Thomas 1959 HLTC Nidderau 02:47,13

  100m: 01:16,46  

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Busch, Sebastian 1997 DUC Darmstadt 01:39,50
  100m: 00:48,24  

2. Schmidt, Sascha 1980 SSV Freiburg 01:48,49
  100m: 00:52,67  

3. Schmidt, Fabian 1987 TSG Fulda 01:55,31
  100m: 00:56,01  

4. Bauer, Patrick 1998 Tauchclub Heilbronn 01:55,65
  100m: 00:55,23  

5. Manger, Andreas 1983 DUC Darmstadt 02:02,94
  100m: 01:30,58  

6. Bauer, Sebastian 2002 Tauchclub Heilbronn 02:09,50
  100m: 01:01,27  

7. Böyng, Dirk 1969 USC Obertshausen 02:11,07
  100m: 01:03,81  

8. Peskin, Gregor 2004 SSV Freiburg 02:20,41
  100m: 01:07,68  

9. Zouhar, Roman 1952 DUC Darmstadt 02:20,58
  100m: 01:06,58  

10. Baier, Lars 2003 Tauchclub Heilbronn 02:30,51
  100m: 01:11,42  

11. Rüther, Hagen 1963 DUC Darmstadt 02:31,34
  100m: 01:10,93  

12. Kendi, Oliver 1980 Tauchclub Bad Nauheim 02:31,77
  100m: 01:13,50  

13. Fabriz, Tobias 2003 Tauchclub Heilbronn 02:35,02
  100m: 01:19,64  

14. Kreuzer, Lasse 2002 DUC Darmstadt 02:39,32
  100m: 01:19,42  
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Wettkampf 16 - 200m FS
Offene Wertung - männlich
15. Ritz, Tom 2003 Binger Tauchsportclub 02:42,74

  100m: 01:18,01  
16. Brundke, Jürgen 1954 Tauchclub Bad Nauheim 02:43,07

  100m: 01:18,21  
17. Tepper, Thomas 1959 HLTC Nidderau 02:47,13

  100m: 01:16,46  
18. Künne, Sven 2000 HLTC Nidderau 02:47,84

  100m: 01:15,97  
19. Kling, Christoph 1975 DUC Darmstadt 02:48,93

  100m: 01:15,68  
20. Kreuzer, Kalle 2007 DUC Darmstadt 03:08,73

  100m: 01:33,54  
21. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim 03:23,01

  100m: 01:41,90  
22. Baier, Lukas 2007 Tauchclub Heilbronn 03:45,71

  100m: 01:48,32  
23. Claus, Karabo 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim 03:57,81

  100m: 01:52,23  

nicht am Start
 Jost, Til 2005 Binger Tauchsportclub  

Offene Wertung - mixed

Darmstadt, den 11.10.2015
Abschnittsende: 15:30 Uhr
Protokollende: 15:35 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Abschnitt 2
Wettkampf 17 4x50m ST
Wettkampf 18 4x50m ST
Wettkampf 19 4x50m FS
Wettkampf 20 4x50m FS
Wettkampf 21 4x100m FS
Wettkampf 22 4x100m FS

Wettkampf 17 - 4x50m ST
S3- weiblich - HTSV
1. DUC Darmstadt, III 1970 DUC Darmstadt 01:51,10

Hoffmann, Helene - Jg. 1999 -  50m: 00:30,67
Chwatlina, Lara - Jg. 2000 -  100m: 00:54,71
Kreuzer, Katharina - Jg. 1970 -  150m: 01:24,47
Busch, Simone - Jg. 1991 -  200m: 01:51,10

Offene Wertung - weiblich
1. DUC Darmstadt, III 1970 DUC Darmstadt 01:51,10

Hoffmann, Helene - Jg. 1999 -  50m: 00:30,67
Chwatlina, Lara - Jg. 2000 -  100m: 00:54,71
Kreuzer, Katharina - Jg. 1970 -  150m: 01:24,47
Busch, Simone - Jg. 1991 -  200m: 01:51,10

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 18 - 4x50m ST
S4- männlich - HTSV
1. DUC Darmstadt, I 1962 DUC Darmstadt 01:35,47

Manger, Andreas - Jg. 1983 (M) -  50m: 00:23,97
Busch, Sebastian - Jg. 1997 (M) -  100m: 00:44,79
Kolenda, Jürgen - Jg. 1962 (M) -  150m: 01:12,44
Kraft, Dierk - Jg. 1967 (M) -  200m: 01:35,47

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich
1. DUC Darmstadt, I 1962 DUC Darmstadt 01:35,47

Manger, Andreas - Jg. 1983 (M) -  50m: 00:23,97
Busch, Sebastian - Jg. 1997 (M) -  100m: 00:44,79
Kolenda, Jürgen - Jg. 1962 (M) -  150m: 01:12,44
Kraft, Dierk - Jg. 1967 (M) -  200m: 01:35,47

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 19 - 4x50m FS
S2- weiblich - HTSV
1. USC Obertshausen, I 1974 USC Obertshausen 01:55,00

Schmalz, Anna - Jg. 2004 -  50m: 00:30,16
Zehetbauer, Olha - Jg. 1974 -  100m: 00:58,81
König, Nina - Jg. 1994 -  150m: 01:27,42
Röder, Gina - Jg. 1994 -  200m: 01:55,00

S3- weiblich - HTSV
1. DUC Darmstadt, III 1970 DUC Darmstadt 01:53,58

Hoffmann, Helene - Jg. 1999 -  50m: 00:30,61
Chwatlina, Lara - Jg. 2000 -  100m: 01:00,50
Breuler, Janine - Jg. 2002 -  150m: 01:29,87
Kreuzer, Katharina - Jg. 1970 -  200m: 01:53,58
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Wettkampf 19 - 4x50m FS
S3- weiblich - HTSV
2. HLTC Nidderau, I 1968 HLTC Nidderau 02:14,89

Hinkel, Selina - Jg. 1999 -  50m: 00:32,32
Stumpf, Jessica - Jg. 2003 -  100m: 01:09,48
Zschiedrich, Ines - Jg. 2003 -  150m: 01:44,67
Zschiedrich, Lina - Jg. 2000 -  200m: 02:14,89

S5- weiblich - HTSV
1. HLTC Nidderau, II 0 HLTC Nidderau 02:18,34

Zschiedrich, Kerstin - Jg. 1968 -  50m: 00:33,16
Stumpf, Nicole - Jg. 1978 -  100m: 01:13,75
Esther, Alix - Jg. 1974 -  150m: 01:48,53
Gabriel, Sina - Jg. 1987 -  200m: 02:18,34

Offene Wertung - weiblich
1. 1, TCH 2000 Tauchclub Heilbronn 01:47,13

Fabriz, Janina - Jg. 2000 -  50m: 00:24,62
Bauer, Isabell - Jg. 2000 -  100m: 00:51,90
Bernion, Annika - Jg. 2001 -  150m: 01:18,40
Baier, Jessika - Jg. 2000 -  200m: 01:47,13

2. DUC Darmstadt, III 1970 DUC Darmstadt 01:53,58
Hoffmann, Helene - Jg. 1999 -  50m: 00:30,61
Chwatlina, Lara - Jg. 2000 -  100m: 01:00,50
Breuler, Janine - Jg. 2002 -  150m: 01:29,87
Kreuzer, Katharina - Jg. 1970 -  200m: 01:53,58

3. USC Obertshausen, I 1974 USC Obertshausen 01:55,00
Schmalz, Anna - Jg. 2004 -  50m: 00:30,16
Zehetbauer, Olha - Jg. 1974 -  100m: 00:58,81
König, Nina - Jg. 1994 -  150m: 01:27,42
Röder, Gina - Jg. 1994 -  200m: 01:55,00

4. HLTC Nidderau, I 1968 HLTC Nidderau 02:14,89
Hinkel, Selina - Jg. 1999 -  50m: 00:32,32
Stumpf, Jessica - Jg. 2003 -  100m: 01:09,48
Zschiedrich, Ines - Jg. 2003 -  150m: 01:44,67
Zschiedrich, Lina - Jg. 2000 -  200m: 02:14,89

5. HLTC Nidderau, II 0 HLTC Nidderau 02:18,34
Zschiedrich, Kerstin - Jg. 1968 -  50m: 00:33,16
Stumpf, Nicole - Jg. 1978 -  100m: 01:13,75
Esther, Alix - Jg. 1974 -  150m: 01:48,53
Gabriel, Sina - Jg. 1987 -  200m: 02:18,34

6. 2, TCH 2001 Tauchclub Heilbronn 02:29,78
Müller, Fiona - Jg. 2008 -  50m: 00:43,04
Isabell Müller, Jana - Jg. 2005 -  100m: 01:25,02
Rettig, Kim-Leia - Jg. 2005 -  150m: 02:02,56
Schillmüller, Farah - Jg. 2003 -  200m: 02:29,78

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 20 - 4x50m FS
S2- männlich - HTSV
1. DUC Darmstadt, II 1975 DUC Darmstadt 02:07,75

Kling, Christoph - Jg. 1975 (M) -  50m: 00:33,22
Kreuzer, Kalle - Jg. 2007 (M) -  100m: 01:13,30
Rüther, Hagen - Jg. 1963 (M) -  150m: 01:44,75
Bauer, Patrick - Jg. 1998 (M) -  200m: 02:07,75
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Wettkampf 20 - 4x50m FS
S3- männlich - HTSV
1. USC Obertshausen, I 1969 USC Obertshausen 01:46,71

Kratz, Julian - Jg. 1990 (M) -  50m: 00:29,12
Böyng, Dirk - Jg. 1969 (M) -  100m: 00:55,11
Schwienhagen, Marcel - Jg. 2001 (M) -  150m: 01:25,28
Hagen, Oftring - Jg. 1991 (M) -  200m: 01:46,71

S4- männlich - HTSV
1. DUC Darmstadt, I 1962 DUC Darmstadt 01:48,13

Manger, Andreas - Jg. 1983 (M) -  50m: 00:25,57
Kreuzer, Lasse - Jg. 2002 (M) -  100m: 00:58,82
Zouhar, Roman - Jg. 1952 (M) -  150m: 01:26,74
Busch, Sebastian - Jg. 1997 (M) -  200m: 01:48,13

2. HLTC Nidderau, I 1965 HLTC Nidderau 01:57,26
Pöschening, Lothar - Jg. 1959 (M) -  50m: 00:29,90
Brandt, Bernd - Jg. 1956 (M) -  100m: 00:59,37
Pölker, Burkhard - Jg. 1965 (M) -  150m: 01:32,62
Blättermann, Jörg - Jg. 1963 (M) -  200m: 01:57,26

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich
1. USC Obertshausen, I 1969 USC Obertshausen 01:46,71

Kratz, Julian - Jg. 1990 (M) -  50m: 00:29,12
Böyng, Dirk - Jg. 1969 (M) -  100m: 00:55,11
Schwienhagen, Marcel - Jg. 2001 (M) -  150m: 01:25,28
Hagen, Oftring - Jg. 1991 (M) -  200m: 01:46,71

2. DUC Darmstadt, I 1962 DUC Darmstadt 01:48,13
Manger, Andreas - Jg. 1983 (M) -  50m: 00:25,57
Kreuzer, Lasse - Jg. 2002 (M) -  100m: 00:58,82
Zouhar, Roman - Jg. 1952 (M) -  150m: 01:26,74
Busch, Sebastian - Jg. 1997 (M) -  200m: 01:48,13

3. HLTC Nidderau, I 1965 HLTC Nidderau 01:57,26
Pöschening, Lothar - Jg. 1959 (M) -  50m: 00:29,90
Brandt, Bernd - Jg. 1956 (M) -  100m: 00:59,37
Pölker, Burkhard - Jg. 1965 (M) -  150m: 01:32,62
Blättermann, Jörg - Jg. 1963 (M) -  200m: 01:57,26

4. DUC Darmstadt, II 1975 DUC Darmstadt 02:07,75
Kling, Christoph - Jg. 1975 (M) -  50m: 00:33,22
Kreuzer, Kalle - Jg. 2007 (M) -  100m: 01:13,30
Rüther, Hagen - Jg. 1963 (M) -  150m: 01:44,75
Bauer, Patrick - Jg. 1998 (M) -  200m: 02:07,75

5. 4, TCH 2002 Tauchclub Heilbronn 02:15,91
Baier, Lukas - Jg. 2007 (M) -  50m: 00:47,76
Baier, Lars - Jg. 2003 (M) -  100m: 01:21,02
Fabriz, Tobias - Jg. 2003 (M) -  150m: 01:48,87
Bauer, Sebastian - Jg. 2002 (M) -  200m: 02:15,91

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 21 - 4x100m FS
S3- weiblich - HTSV
1. DUC Darmstadt, III 1970 DUC Darmstadt 04:12,54

Hoffmann, Helene - Jg. 1999 -  100m: 01:05,04
Chwatlina, Lara - Jg. 2000 -  200m: 02:13,04
Breuler, Janine - Jg. 2002 -  300m: 03:20,29
Kreuzer, Katharina - Jg. 1970 -  400m: 04:12,54
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Wettkampf 21 - 4x100m FS
Offene Wertung - weiblich
1. 1, TCH 2000 Tauchclub Heilbronn 04:02,77

Fabriz, Janina - Jg. 2000 -  100m: 00:54,00
Bauer, Isabell - Jg. 2000 -  200m: 01:55,19
Bernion, Annika - Jg. 2001 -  300m: 02:53,91
Baier, Jessika - Jg. 2000 -  400m: 04:02,77

2. DUC Darmstadt, III 1970 DUC Darmstadt 04:12,54
Hoffmann, Helene - Jg. 1999 -  100m: 01:05,04
Chwatlina, Lara - Jg. 2000 -  200m: 02:13,04
Breuler, Janine - Jg. 2002 -  300m: 03:20,29
Kreuzer, Katharina - Jg. 1970 -  400m: 04:12,54

3. 3, TCH 2001 Tauchclub Heilbronn 05:30,08
Hildebrandt, Nicole - Jg. 2001 -  100m: 01:21,41
Isabell Müller, Jana - Jg. 2005 -  200m: 02:55,73
Rettig, Kim-Leia - Jg. 2005 -  300m: 04:24,29
Schillmüller, Farah - Jg. 2003 -  400m: 05:30,08

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 22 - 4x100m FS
S2 - HTSV
1. DUC Darmstadt, II (M) 1975 DUC Darmstadt 04:53,51

Kling, Christoph - Jg. 1975 (M) -  100m: 01:27,51
Kreuzer, Kalle - Jg. 2007 (M) -  200m: 02:53,26
Rüther, Hagen - Jg. 1963 (M) -  300m: 04:01,03
Bauer, Patrick - Jg. 1998 (M) -  400m: 04:53,51

S4 - HTSV
1. DUC Darmstadt, I (M) 1962 DUC Darmstadt 04:02,24

Manger, Andreas - Jg. 1983 (M) -  100m: 00:56,31
Kreuzer, Lasse - Jg. 2002 (M) -  200m: 02:11,41
Zouhar, Roman - Jg. 1952 (M) -  300m: 03:15,10
Busch, Sebastian - Jg. 1997 (M) -  400m: 04:02,24

Offene Wertung
1. DUC Darmstadt, I (M) 1962 DUC Darmstadt 04:02,24

Manger, Andreas - Jg. 1983 (M) -  100m: 00:56,31
Kreuzer, Lasse - Jg. 2002 (M) -  200m: 02:11,41
Zouhar, Roman - Jg. 1952 (M) -  300m: 03:15,10
Busch, Sebastian - Jg. 1997 (M) -  400m: 04:02,24

2. DUC Darmstadt, II (M) 1975 DUC Darmstadt 04:53,51
Kling, Christoph - Jg. 1975 (M) -  100m: 01:27,51
Kreuzer, Kalle - Jg. 2007 (M) -  200m: 02:53,26
Rüther, Hagen - Jg. 1963 (M) -  300m: 04:01,03
Bauer, Patrick - Jg. 1998 (M) -  400m: 04:53,51

3. 4, TCH (M) 2002 Tauchclub Heilbronn 05:14,72
Baier, Lukas - Jg. 2007 (M) -  100m: 01:50,07
Baier, Lars - Jg. 2003 (M) -  200m: 03:02,78
Fabriz, Tobias - Jg. 2003 (M) -  300m: 04:11,75
Bauer, Sebastian - Jg. 2002 (M) -  400m: 05:14,72
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Darmstadt, den 11.10.2015
Abschnittsende: 16:55 Uhr
Protokollende: 16:55 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


